
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
València Clima i Energia. C/ Joan Verdeguer, 16 (Nave 2) 46024-Valencia climaienergia@climaienergia.com  G98220833 

 

 

PROCESO DE SELECCIÓN- EXPTE. 70042/2022/44 
Puesto: Técnico/a Superior Especialista en Energía 

 
Anuncio de la Fundació CV València Clima i Energia sobre la convocatoria para la cobertura definitiva 
de tres puestos de Técnico/a Superior Especialista en Energía a jornada completa previstos en la 
Relación de Puestos de Trabajo de la Fundación València Clima i Energia, por turno de acceso libre y 
mediante el sistema de concurso oposición, así como la constitución de una bolsa de trabajo. 

 
Lista definitiva admitidos/as y excluidos/as en el proceso de selección de tres plazas de técnico/a 
especialista en energía y convocatoria realización primer ejercicio 
 
El Vicepresdente de la Fundació CV València Clima i Energia mediante resolución VV-22 de fecha 28 de 
abril de 2023 de 2023, ha resuelto: 

 
Primero: Aprobar el listado definitivo del personal admitido en la convocatoria referida: 

 
LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS/AS 
DNI APELLIDOS NOMBRE 

*****149Q G. G A. 

*****769T Z. F A. 

*****505E A. G. A. 

*****646M F. M. C. 

*****903M P. S. V. 

 
Segundo: No admitir las solicitudes presentadas por los aspirantes que a continuación se 
detallan, por los motivos que igualmente se indican: 

 

LISTA DEFINITIVA EXCLUIDOS/AS 
DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

*****221E E. S. M. 
No aporta titulación mínima exigida. Pto 2º bases. 
No aporta DNI. Pto 5º bases 

*****572S H. A.      J. J 
No presenta firmados Anexos I y IV. Pto 5º bases. 
No acredita titulación mínima exigida. Pto 2º bases. 

 
Tercero: Convocar a los aspirantes admitidos al primer ejercicio de la fase oposición, de carácter 
obligatorio y eliminatorio, que se realizará en la Sala Factoría del Centro de Innovación Social y 
Urbana “Las Naves”, C/Joan Verdeguer, 16 – Nave 2, 46024 (València), el día 8 de mayo a las 
10:30 hs. Los aspirantes deberán ir provistos del Documento Nacional de Identidad y bolígrafo 
color negro o azul. 

 
Cuarto: Publicar la presente resolución mediante anuncio en la web de la Fundació València 
Clima i Energia. 

 
En València a 28 de abril de 2023 

  

mailto:climaienergia@climaienergia.com

